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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer af fødevarer på
køl, gennemstegning af hakket kød til min 75 grader, adskillelse
af områder hvor der håndteres hhv. rå og spiseklare fødevarer,
herunder mundtlig procedure for arbejdsgange der sikrer at
der ikke sker krydsforurening.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
overflader, hylder, gulve og vægge i produktionslokalet, gulv og
borde i restauranten samt kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Fødevarelokale i
kælder. Følgende er konstateret: Lokalet anvendes til
opbevaring af fadøl- og sodavandsanlæg samt kasser med
drikkevarer. Lokalet fremstår under kontrollen med løs puds på
væggene samt revner i loftet og vægge. Virksomheden har
redegjort for dialog med udlejer omkring forbedring af
forholdene. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at virksomheden skal kunne forelægge skriftlig
dokumentation på at der er en dialog omkring forbedring af
forholdene i lokalet i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer i køle- og frostrum i perioden juni 2022 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel. Virksomheden oplyser, at
der er bestilt kort til bordene der skiltrer med, at oplysninger om allergener kan fås ved henvendelse til
personalet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


